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آرمــان ملــی- احســان انصاری: 
شــورای ائتــاف ایثارگــران یکــی از 
ائتاف های انتخاباتی اســت که از 
چهره هــای میانــه رو و معتدل هر 
دو جریان سیاســی شــکل گرفته 

است؛ ائتافی که از خانواده شــهدا و ایثارگران شکل گرفته 
و تاش می کند به جای منافع سیاســی در راستای تحقق 
مطالبات مــردم حرکت کند. »آرمــان ملی« بــرای تحلیل و 
بررسی رویکرد این ائتاف با دکتر اسماعیل بیگ محمدی، 

رئیس ائتاف ایثارگران کشور گفت وگو کرده  است. 

صفحه 3

صفحه 3

ادامه در همین صفحه

رئیس شورای ائتلاف ایثارگران کشور در گفت وگو با»آرمان ملی«:

بین اصولگرایان جنگ قدرت شکل گرفته است

 ویکی لیکس و هکرها 

  مجید ابهری
 آسیب شناس

 بین اصولگرایان جنگ قدرت نشانه جدی به چشم نمی خورد
شکل گرفته است

توقف  بدون  آگاهی    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آنچه تا الان اتفاق افتاده بیشتر حالت شعارگونه داشته و به نظر می رسد به منظور 
آرام کردن فضا بوده. همین که نشست از پاریس به دوحه منتقل شد، نشان دهنده 
، اســرائیل و  کره می کردنــد یعنی مصر، قطر این اســت که چهار  طرفی که بــا هم مذا
کرات موفقیت آمیز نبوده است. دیروز یکی از  آمریکا خیلی توفیق پیدا نکرده اند و مذا
بلندپایه ترین مقامات حماس اعام کرد که به هیچ نتیجه ای نرسیدیم و سخنگوی 
ارتش اسرائیل هم گفت که آنچه بایدن به  آن اشاره کرده فقط یک نقطه امیدواری 
کــرات تابه حال به هیچ  اســت به خاطر اینکه فضای داخلی آمریــکا را آرام کند. مذا
نتیجه عملی نرسیده و علت این اســت که نه اسرائیل حاضر است با یک آتش بس 
طولانی مدت موافقت کند و حماس هم حاضر نیست امتیاز اسرایی را که در اختیار 
دارد و تنها ابزار فشــارش بر اسرائیل است را از دســت بدهد. هرچند صحبت هایی 
شده که  اسرای بالای 50 سال را آزاد می کنیم و اسرائیل هم 400 گروگان حماس را آزاد 
کند ولی هنوز به نقطه قطعی توافق نرســیدند و بیشــتر جنبه های تبلیغاتی دارد و 
معلوم می شود که بر سر مسائل مهم و نقطه تصمیم گیری یک مقدار فاصله وجود 
دارد. ولی آنچه قطعی شده و خود مقامات اسرائیلی هم اشاره کردند در مورد اینکه 
کسازی کنند بر سر اینکه افراد غیرنظامی را چگونه باید نقل و انتقال  بخواهند رفح را پا
دهند و آیا به شمال اسرائیل منتقل کنند؟ یک مقام اسرائیلی اعام کرده که با مصر 
کره است بلکه به صحرای سینا بروند ولی مصری ها پشت دروازه های  در حال مذا
رفح نیروهای نظامی و حتی تانک مستقر کرده اند که این پیشنهاد را نپذیرند. مصر 
گر فضا را برای ورود غیرنظامیان حماس باز کند، شاید خیانتی برای  معتقد است ا

حماس باشد و در دنیای عرب ممکن است مورد سرزنش قرار بگیرد بنابراین آن هم 
عملی نیست. اسرائیل هم در یک حالت باتکلیفی قرار گرفته ولی به نظر می رسد در 
آخرین تصمیم مجبور شده که غیرنظامی ها را به مناطق شمالی اسرائیل منتقل کند 
و برای نتانیاهو هم هیچ راهی جز ادامه جنگ وجود ندارد برای اینکه داخل اسرائیل 
روز به روز هم از جهت سیاسی یعنی در احزاب مخالف نتانیاهو فشار برای برگزاری 
انتخابات زودهنــگام وجــود دارد و هــم از طــرف خانواده هایی که فرزندانشــان در 
اسارت هستند، فشار وجود دارد و موقعیت بسیار متزلزلی دارد. منتها کابینه راست 
افراطــی مذهبی اجــازه نمی دهند که نتانیاهو خــودش به تنهایــی تصمیم بگیرد. 
ماجرا تبدیل به یک کاف سردرگم شده که حتی ظرف 75 سالی که از عمر اسرائیل 
می گذرد، روابط اسرائیل و آمریکا تا به این حد دچار سردی نشده است. نتانیاهو و به 
طور کلی اسرائیل منتظر است که انتخابات آمریکا صورت بگیرد و به پیروزی ترامپ 
امیدوارند که با دست و دلبازی بیشتری مسئله فلسطین را حل کند. از طرفی وزیر 
گر آتش بسی هم در غزه صورت بگیرد ارتباطی به اختافات ما با  دفاع اسرائیل گفته ا
حزب الله ندارد. به نظر نمی رسد الان در این شرایط بخواهد خودش را درگیر کامل 
با حزب الله کنــد. آمریکایی ها هم خیلی تمایلــی به این درگیری ندارنــد. آمریکا هم 
اجازه نمی دهد که اسرائیل خودش را درگیر با حزب الله بکند برای اینکه با توجه به 
قدرت نظامی که حزب الله دارد، جنگ می تواند خیلی ویران کننده تر باشد. از این 
رو ادامه حمات جدی اسرائیل به حزب الله می تواند وضعیت خاورمیانه را خیلی 
خراب تر از اینکه الان هست بکند. از طرفی اقدام  یمنی ها در دریای سرخ تبدیل به 
یک مشکل شده که به خاطر اهمیت این آبراه است و حدود 20 درصد انرژی دنیا از 
این منطقه صادر می شود. با پیوستن چند کشور جدید مثل دانمارک و ایتالیا که با 
آمریکا و اسرائیل ائتاف کردند حجم آتش روی فضای داخلی یمن گسترش یافت و با 
بمباران بندر الحدید قضیه تا حدودی فروکش کرد ولی قطعا جنس مسئله  یمنی ها 

با جنس مسئله اسرائیل و حماس یک مقدار تفاوت می کند.

آرمــان ملــی: ســخنگوی شــورای 
نگهبان با اشــاره بــه لزوم ارائــه امکانات 
تبلیغی برابر بــرای داوطلبان انتخابات 
اظهــار کــرد: یکــی از موضوعاتــی کــه در 
سیاســت های کلــی انتخابــات بــه آن 
اشاره شده است، بهره مندی داوطلبان 
از امکانــات تبلیغاتــی بــا تقســیم برابر و 

متناســب بــا امکانــات هــر انتخابــات 
اســت. هــادی طحــان نظیــف با اشــاره 
بــه بنــد ۳ اباغــی سیاســت های کلــی 
انتخابــات افــزود: طبــق ایــن بنــد لازم 
است بهره مندی داوطلبان در تبلیغات 
، متناســب با  انتخاباتــی با تقســیم برابر
امکانــات در هر انتخابات حســب مورد 

از صداوســیما و فضــای مجــازی و دیگر 
رســانه ها و امکانــات دولتــی و عمومــی 
کشور، صورت بگیرد. سخنگوی شورای 
کــرد: اینکــه فرصــت  کیــد  نگهبــان تا
برابــری را بــرای داوطلبان فراهــم کنیم 
که بتواننــد معرفی دقیقی از خودشــان 
داشته باشند، طبیعتاً اقدامی مناسب 

و مطلوب اســت زیرا هدف از تبلیغات، 
شناساندن افراد داوطلب در انتخابات 
 ، به جامعه اســت و هرچه ایــن کار بهتر
دقیق تر و جامع تر صورت بگیرد، موجب 
منفعت بــرای خود جامعه خواهد شــد 
گاهانه تر و دقیق ترشــدن  زیرا موجــب آ

انتخاب ها می شود. 

ح در موضــوع هــک به خاطــر  « به عنــوان چهــره ای مطــر »جولیــان آســانژ
تاش هایــش در جهــت دسترســی و افشــای مــدارک و اســناد ســری و محرمانه 
آمریکایی توسط پلیس های آشکار و نهان شناسایی و دستگیر شد. به درخواست 
سیستم امنیتی و قضائی آمریکا آسانژ در اروپا دستگیر شد. حتی پناهندگی او به 
سفارت ســوئد نیز نتوانســت او را از انتقامجویی یانکی ها در امان بدارد. از زمان 
»جان درایر« به عنوان اولین هکر تا گری مک کینون، بزرگ ترین هکر تاریخ افراد 
وگروه های مختلفی از کشورهای ریز و درشت از آفریقا تا آسیا و اروپا و آمریکا اقدام 
کز قضائی و سیاســی و علمی و پزشــکی در  به هک های مختلف از بانک ها تا مرا
ممالک مختلف کرده و می نمایند. متاسفانه در کشور ما موضوع هک تبدیل به 
سرگرمی برای بعضی از افراد مخصوصا جوانان شده وعده ای نیز برای اخاذی و 
انتقامجویی و یا سایر اهداف دست به هک می زنند. آنچه جای تاسف و تعجب 
دارد رها بودن عرضه ابزار آموزش و اســتفاده از روش های هک است. بدان گونه 
که برخی از افراد در سنین زیر ۱5سال و حتی کمتر تبدیل به هکر بزرگی شده اند. 
حالا که حکایت به اینجا رسید؛ باید گفته شود؛ لابی های صهیونیزم بین الملل 
با اجرای قشون سرگردان منافقین مستقر در کمپ های تیرانا )آلبانی( اقدام به 
راهزنی های سایبری کرده و با مخلوط نمودن اوراق و اسناد تقلبی به آنها به قصد 
ایجاد تشویش در اذهان عمومی و سمپاشــی در فضای جامعه اقدام می کنند. 
هنوز به درستی معلوم نیست که چه کس یا کسانی رموز گشایش اسرار امنیتی و 
نظامی و اقتصادی بین المللی و مخصوصا آمریکایی را در اختیار جولیان آســانژ 
گذاشتند. به قول جمیز کمپار شاید تسویه حساب و انتقامجویی بین احزاب و 
نهادهای مافیایی در آمریکا با خلق جولیان آســانژ و حمایت های مختلف از او 
گهان گروهی  وارد دالان های مخوف مافیایی شدند. در تقلید از ویکی لیکس نا
به نــام عدالت علی وارد میدان شــدند. هــک چراغ های راهنمایــی و پمپ های 
بنزین و ســپس ورود به بخش رایانه زندان اوین و ایجــاد انفجار در بخش هایی 
از سیستم سوخت رسانی اموری بودند که محصول مشترک رژیم صهیونیستی؛ 
قشون سرگردان منافقین و افرادی از سازمان سیا گردیده و به نظر خودشان به 
که به رغم  نظام و مردم ضربه زدند. هوشــیاری ســربازان گمنام امــام زمان)عج(
کاری ها و اخــاص نخبگان مومن  محدودیت های بین المللــی تحمیلــی و فدا
و وفادار به آرمان هــای انقاب اســامی مقاومت جانانــه ای در مقابل این همه 
خیانت وجنایــت به عمل آمــد. برای چــاپ کنندگان انــواع پول ها و ســکه های 
تقلبی و گذرنامه ها و مدارک تحصیلی جعلی ســاختن انواع مهرها و چاپ انواع 
یادداشت ها و ســربرگ ها شــبیه بازی های کودکانه اســت. بنابراین نه کاغذ آرم 
ک صحــت و اصالــت نخواهد بــود. مجلــس آینده بایــد قوانین  دار و نــه مهر ما
بازدارنده در پیشــگیری از حرکات مجرمانه تصویب کــرده ومحکم براجرای آنها 
نظارت نماید. نظام اطاع رسانی باید همراه با آموزش های اساسی در محورهای 
یادشــده اجازه ندهد تــا دخالت های ناروا و نادرســت صورت پذیــرد. جلوگیری 
از تولید و عرضه ابزار اجرایی دســتبردهای ســایبری و شناسایی عوامل دخیل 
می تواننــد روند صعودی ایــن حــرکات مجرمانه را کنــد و حتی متوقــف نمایند. 
تحکیم زیرساخت های اینترنتی در جلوگیری از نفوذ و دستبرد راهزنان سایبری 
همراه با روزآمد نمود ابزارها و اطاعات مربوطه نیز در مقابله با اینگونه دستبردها 

بی تاثیر نخواهند بود. 

ادامه از همین صفحه
... بیگ محمــدی در ایــن زمینــه معتقــد اســت: در فضای 
انتخابــات مجلــس دوازدهــم بیــن اصولگرایان جنــگ قدرت 
شــکل گرفته و هر گروهی تاش می کند به شکل های مختلف 
گروه دیگــر را از میــدان به در کنــد. امروز مــردم متوجه ماهیت 
گروه های تنــدرو شــده اند. این گروه هــا به دنبال یکدســتی در 
فضای سیاســی کشــور بودند  تا به اهداف خود برســند. با این 
وجود نه تنها یکدستی قدرت به آنها کمک نکرد بلکه در شرایط 
کنونــی ضعیف تر از گذشــته نیز شــده اند و جایگاه خــود را بین 
مردم از دست داده اند. عملکرد آنها نیز به مراتب از دوره های 
قبلی مجلس ضعیف تر بوده است. در فضای انتخاباتی نیز بین 
طیف های مختلف اصولگرایی اختاف وجود دارد و بر سر ارائه 
کنون نیز این گونه  لیست های انتخاباتی با هم درگیر شده اند. تا

ارائه لیست نتیجه نداده است.
وی ادامــه داد: ایــن افــراد دور هــم جمــع می شــوند و 
لیســت هایی را ارائــه می کننــد کــه متناســب بــا شــرایط کنونی 
کشور و حل مشکات نیست و تنها در راستای منافع آنهاست. 
سوال مهم در این زمینه این است که پایگاه رأی جریان تندرو 
مشخص نیســت و نمی توان عنوان کرد این جریان دارای چه 
پایگاه رأیی اســت. متأســفانه برخی نام انقابی گری روی خود 
گذاشــته اند اما در حال دلالی هســتند. من بر این باور هستم 
که در ایــن دوره این افراد بایــد کنار بروند و در صحنه سیاســی 
نیز حاضر نباشــند. دلیل این موضوع نیز این است که هر چه 
جلوتــر می رویم چهــره واقعــی طیف تندرو بیشــتر بــرای مردم 
شناخته می شود و به همین دلیل در آینده جایگاهی بین مردم 
نخواهند داشت. وی تصریح کرد: هنگامی که آقای رئیسی در 
انتخابات ریاست جمهوری به پیروزی رسید همه به این نتیجه 
رســیدند که مجلس و دولت یکدســت شده اســت. نکته مهم 
این بود که از روز ابتدایی تشکیل دولت درگیری بین مجلس و 
دولت آغاز شد و تا پایان نیز ادامه داشت. این یکدستی در ظاهر 
وجود داشــت اما در واقعیــت چنین وضعیتی وجود نداشــت 
ک  بین دولت و مجلس بودیــم. من معتقدم  و شــاهد اصطکا
گر مجلس می خواســت بــه صورت اصولــی با دولــت مواجهه  ا
داشته باشد بســیاری از وزرای دولت کنار می رفتند و کارشان 
به استیضاح کشــیده می شــد. این در حالی اســت که برخی از 
نمایندگان با لابی گری هایی که صورت می دادند اجازه ندادند 
کار وزرا به استیضاح کشــیده شــود. مرور زمان به خوبی نشان 
داد که کســانی که مدعی یکدســتی در قدرت بودنــد در عمل 
نتوانستند به نتیجه مطلوب برسند و بلکه  با اختافات زیادی 
مواجه شــدند. اختافاتی که عملکرد دولت و مجلس را تحت 
الشــعاع قرار داد و اجازه نداد دغدغه ها و مشکات مهم مردم 
حل شود و میزان رضایت عمومی در جامعه افزایش پیدا کند.

 لیست  »شورای ائتلاف  ایثارگران تهران «
منتشر شد

       محمد مهاجری: فاجعه آن است که در جلسات خصوصی کار به توهین و 
تهمت هم کشیده شده است

کثری کثریایران سربلند با مشارکت حدا ایران سربلند با مشارکت حدا
 روزنامــه »آرمــان ملــی« آمادگــی دارد، در راســتای  افزایــش مشــارکت در 
انتخابــات،  کاندیداهــای محتــرم مجلــس خبــرگان و مجلس شــورای اســلامی 
گاهــی  را در ایــن راه یــاری دهــد.  کاندیداهــای محتــرم می تواننــد جهــت آ
، کلیــپ و...   رأی دهنــدگان از برنامه هــای آنــان  بــه صــورت مکتــوب، تیــزر

با شماره 88105007-021 تماس  بگیرند تا  اقدامات  لازم صورت گیرد.

 علی بیگدلی
تحلیلگر مسائل بین الملل

آرمان ملــی:  مــاه رمضان مــاه مهمانــی خداســت و عموما 
مسلمانان در این ماه تاش می کنند که ماه خوبی را داشته 
باشــند و جهان اســام نیز در این ماه از جنگ هــا و کینه ها 
دوری می کند. این ماه در شــرایطی فرا می رسد که غزه غرق 

خون است. در طول ماه های گذشته غزه و اهالی فلسطین 
گرفتار جنــگ و موشــک و گلولــه بودنــد هرچند فشــارهای 
بین المللی باعث شده از عمق عملیات علیه فلسطینیان 

کاسته شود...

اختلافات اصولگرایان ؛ از سهم خواهی نورسیدگان تا لیست های متعدد

جنگ قدرت یا عطش خدمت؟

»آرمان ملی« از تلاش برای آتش بس در غزه گزارش می دهد

آتش بس در آستانه ماه رمضان

صفحه 6

صفحه 2

 جواد هروی در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

 جامعه به دنبال یک فرصت است

« به اصلاحات:  حمله هماهنگ »جوان« و »وطن امروز

تیر تفرقه افکنی به سنگ خورد

سخنگوی شورای نگهبان:

امکانات تبلیغی باید به صورت برابــر در اختیار نامزدها قرار بگیرد


